
UCHWAŁA NR 147/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4660F7F5-3E4B-41B2-9E20-4EBB4F5AFFEC. podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 798 648,00 0,00 798 648,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 798 648,00 0,00 798 648,00
4260 Zakup energii 81 174,00 -3 000,00 78 174,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 153,00 3 000,00 22 153,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 311 308,00 0,00 7 311 308,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 2 020 772,00 0,00 2 020 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 422 041,00 -775,00 1 421 266,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 869,00 775,00 215 644,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 -140,00 46 360,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 297,00 140,00 4 437,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 434 384,00 0,00 2 434 384,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 820,00 200,00 2 020,00
4300 Zakup usług pozostałych 222 143,00 -200,00 221 943,00

Razem: 137 958 567,50 0,00 137 958 567,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 147/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4660F7F5-3E4B-41B2-9E20-4EBB4F5AFFEC. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian planu finansowego wydatków bieżących,
w tym:

1. w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami poprzez przeniesienie kwoty 3 000 zł
z zakupu energii z przeznaczeniem na zwrot kosztów sądowych, w związku z postanowieniem Sądu
Okręgowego w Słupsku IV Wydział Cywilny Odwoławczy z dnia 15 grudnia 2020 r., dotyczącym oddalenia
apelacji uczestników postępowania od postanowienia Sądu Rejonowego w Słupsku z dnia 17 stycznia 2020
roku w sprawie zasiedzenia części drogi powiatowej w Gogolewku, gm. Dębnica Kaszubska,

2. w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne poprzez
przeniesienie kwoty 775 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenie społeczne oraz kwoty 140 zł z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na opłaty z tytułu
zakupu usług telekomunikacyjnych,

3. w rozdziale 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii poprzez przeniesienie kwoty 200 zł z zakupu usług
pozostałych z przeznaczeniem na badania okresowe i kontrolne pracowników.

29 grudnia 2020 r. Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4660F7F5-3E4B-41B2-9E20-4EBB4F5AFFEC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-12-30T12:11:33+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-30T12:12:08+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-30T12:12:46+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-30T12:13:21+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-30T12:13:52+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




